
         KARLOVARSKÝ KRAJ
               KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC 

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČ: 70891168, DIČ: CZ 70891168,

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz

Název zadavatele: Karlovarský kraj
Sídlo:         Závodní 353/88
                                       360 06 Karlovy Vary
IČO:                              70891168
Č. j.:                              KK/2561/IN/22 
Zpracovala: Monika Drobilová

Písemná zpráva zadavatele 
veřejné zakázky

Výstavba urgentního příjmu nemocnice Sokolov, zhotovení projektové 
dokumentace, výkon inženýrské činnosti a autorského dozoru projektanta

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P22V00000038
evidenční číslo ve VVZ: Z2022-004318
číslo oznámení TED: 2022/S 022-054906

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je předprojektová a projektová činnost, inženýrská činnost 
včetně poskytnutí součinnosti v průběhu zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce a výkon 
autorského dozoru v souvislosti s výstavbou urgentního příjmu nemocnice Sokolov.

Zvolený druh zadávacího řízení: otevřené řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva:

Poř.
číslo

nabídky Název Sídlo IČO

1. TECHNICO Opava s.r.o.

 

Hradecká 1576/51
Předměstí 
746 01 Opava

25849204

Cena sjednaná ve smlouvě: 

Cena za zpracování projektové dokumentace a inženýrskou činnost ve výši: 
7.920.000 Kč bez DPH (9.583.200 Kč včetně DPH) 
Cena za měsíc zajištění společného datového prostředí ve výši: 
5.000 Kč bez DPH (6.050 Kč včetně DPH)
Cena hodinové sazby za autorský dozor ve výši: 
1.500 Kč bez DPH (1.815 Kč včetně DPH) do maximální výše 8 % nabídkové ceny za zpracování 
jednotlivých projektových dokumentací včetně inženýrské činnosti

http://www.kr-karlovarsky.cz/
mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz


         KARLOVARSKÝ KRAJ
               KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC 

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČ: 70891168, DIČ: CZ 70891168,

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz

Odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky:

Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodnost nabídek zadavatel 
hodnotil dle následujících dílčích hodnotících kritérií. K jednotlivým kritériím stanovil zadavatel váhu 
vyjádřenou v procentech takto:

Kritérium č. 1 – Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH za projektovou dokumentaci, inženýrské služby a 
zajištění CDE (dále jen „nabídková cena PD“):              (váha kritéria – 75 %)

Kritérium č. 2 – Výše hodinové sazby v Kč bez DPH za výkon autorského dozoru projektanta (dále jen 
„nabídková cena AD“)                              (váha kritéria – 5 %)

Kritérium č. 3 - Kvalifikace a zkušenost osoby HIP, který se má přímo podílet na plnění veřejné zakázky (dále 
jen „kvalifikace a zkušenosti HIP“)               (váha kritéria – 20 %) 

Hodnocení v 1. kritériu proběhlo následovně:

Nabídkovou cenou se pro účely hodnocení nabídek rozumí ceny za zpracování projektové dokumentace, výkon 
inženýrské činnosti a zajištění CDE - částka v Kč bez DPH uvedená účastníkem v nabídkovém formuláři. Pro 
účely hodnocení se cena za zajištění CDE rozumí cenou za zajištění CDE v předpokládané délce 10 měsíců. 

Číslo účastníkaNázev účastníka Celková nabídková cena PD bez DPH 
(v Kč)

Pořadí v kritériu č. 1 

1. TECHNICO Opava s.r.o. 7 970 000,00 1

2. Společnost pro UP Nemocnice Sokolov 18 583 000,00 2

Při stanovení neváženého bodového zisku v tomto kritériu postupoval zadavatel dle vzorce: 

( nejnižší nabídková cena bez DPH 

hodnocená nabídková cena bez DPH 

)
x 100

Přidělené nevážené počty bodů komise vynásobila příslušnou váhou kritéria (kritérium č. 1 ve výši 75 %)

Poř. číslo Název účastníka Kritérium č. 1

  nevážený bodový zisk vážený bodový zisk

1. TECHNICO Opava s.r.o. 100,00 75,00

2. Společnost pro UP Nemocnice Sokolov 42,89 32,17

Pro účely hodnocení nabídek je rozhodná celková nabídková cena v Kč bez DPH s tím, že nejnižší cena 
je nejlepší. 

http://www.kr-karlovarsky.cz/
mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz


         KARLOVARSKÝ KRAJ
               KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC 

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČ: 70891168, DIČ: CZ 70891168,

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz

Hodnocení v rámci 2. kritéria vycházelo z údajů uvedených účastníkem a proběhlo následovně:

Nabídkovou cenou se pro účely hodnocení nabídek rozumí cena za výkon autorského dozoru (výše 
hodinové sazby) projektanta - částka v Kč bez DPH uvedená účastníkem v nabídkovém formuláři.

Číslo 
účastníka

Název účastníka Nabídková cena AD bez DPH 
(v Kč)

Pořadí v kritériu 
č. 2 

1. TECHNICO Opava s.r.o. 1 500,00 1

2. Společnost pro UP Nemocnice Sokolov 2 000,00 2

Při stanovení neváženého bodového zisku v tomto kritériu postupoval zadavatel dle vzorce: 

( nejnižší výše hodinové sazby v Kč bez DPH 
hodnocená výše hodinové sazby v Kč bez DPH 

 ) x 100

Přidělené nevážené počty bodů komise vynásobila příslušnou váhou kritéria (kritérium č. 2 ve výši 5 %)

Poř. číslo Název účastníka Kritérium č. 2

nevážený bodový zisk vážený bodový zisk

1. TECHNICO Opava s.r.o. 100,00 5,00

4. Společnost pro UP Nemocnice Sokolov 75,00 3,75

Pro účely hodnocení nabídek je rozhodná nabídková cena hodinové sazby v Kč bez DPH s tím, že nejnižší cena 
je nejlepší. 

Hodnocení v 3. kritériu proběhlo následovně:

V rámci tohoto kritéria byly zadavatelem hodnoceny zkušenosti osoby uvedené na pozici hlavního inženýra 
projektu (HIP) nad rámec požadované technické kvalifikace.

Číslo 
účastníka

Název účastníka Počet platných referenčních 
zakázek

      Pořadí 
v kritériu č. 3 

1. TECHNICO Opava s.r.o. 0 2

4. Společnost pro UP Nemocnice Sokolov 5 1

Při stanovení neváženého bodového zisku v tomto kritériu postupoval zadavatel dle vzorce: 

( hodnocený počet referenčních zakázek        )  x 100

     nejvyšší dosažený počet referenčních zakázek

http://www.kr-karlovarsky.cz/
mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz


         KARLOVARSKÝ KRAJ
               KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC 

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČ: 70891168, DIČ: CZ 70891168,

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz

Přidělené nevážené počty bodů komise vynásobila příslušnou váhou kritéria (kritérium č. 2 ve výši 20 %)

Poř. číslo Název účastníka Kritérium č. 3

  nevážený bodový zisk vážený bodový zisk

1. TECHNICO Opava s.r.o. 0,00 0,00

4. Společnost pro UP Nemocnice Sokolov 100,00 20,00

1. Celkový vážený zisk podle výše uvedených kritérií:

Výsledné vážené bodové zisky jednotlivých nabídek ve stanovených kritériích byly sečteny. Součet 
takto získaných bodů za všechna kritéria utvořily celkový bodový zisk nabídky. Nejvýhodnější nabídkou 
je nabídka s nejvyšším bodovým ziskem.

Poř.číslo Název účastníka Celkový vážený zisk 

1. TECHNICO Opava s.r.o. 80,00

4. Společnost pro UP Nemocnice Sokolov 55,92

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele: 

---

Označení účastníků zadávacího řízení:

Poř.
číslo

nabídky
Název Sídlo IČO

1. TECHNICO Opava s.r.o. Hradecká 1576/51, Předměstí,
746 01 Opava

25849204

2. Energy Benefit Centre a.s. Křenova 438/3, Veleslavín, 162 00 
Praha 6

29029210

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení:

---

Odůvodnění vyloučení účastníků:

---

http://www.kr-karlovarsky.cz/
mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz


         KARLOVARSKÝ KRAJ
               KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC 

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČ: 70891168, DIČ: CZ 70891168,

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 
použita:

--- 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

---

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 

--- 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

---    

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 
zjištěn: 

---  

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v 
zadávací dokumentaci):  

--- 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (pokud je 
zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci): 

---

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:

---

Zpracovala: Monika Drobilová Karlovy Vary, 09.05.2022 

http://www.kr-karlovarsky.cz/
mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz

